
Přihláška na letní tábor
Pořadatel tábora: Dorostová unie, z. s., Lonkova 512, 530 09 Pardubice, IČO 701 48 031 (Dorostová 
skupina 34 při Sboru Církve Bratrské v Brně - Betanie, Kamenná 1, 639 00 Brno)
Datum a místo konání: 18.-25. 8. 2024 v katastru obce Křídla u Nového Města na Moravě

Tato přihláška je určena pro děti, které budou na táboře působit jako pomocní vedoucí, kteří pomáhají 
vedoucím s přípravou a vedením programu.

Osobní údaje dítěte
Jméno a příjmení

Datum narození

Je dítě na letním stanovém táboře poprvé?

Ve které třídě bude dítě po prázdninách?

Osobní údaje zákonného zástupce
Jméno a příjmení

Poměr k dítěti

Adresa

Telefonní kontakt

Email

Posouzení zdravotního stavu dítěte podle zákona 258/2000 sb. §9
Součástí přihlášky musí být fotokopie „Posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a 
škole v přírodě“. Toto potvrzení nesmí být starší než 24 měsíců. Bez tohoto potvrzení je přihláška neplatná.

Cena tábora
Cena tábora pro pomocné vedoucí je stanovena na 770 Kč. Tuto částku prosím uhraďte před začátkem tábora 
bezhotovostně na účet číslo 2901741059/2010 nebo předejte v hotovosti na táboře. Pro pomocné vedoucí 
nejsou stanoveny žádné storno poplatky.

Prohlášení zákonných zástupců
Přihlašuji své dítě závazně na uvedený křesťanský tábor a prohlašuji, že jsem se seznámil(a) se všemi pokyny 
pořadatele tábora. Beru na vědomí, že neuvedení důležitých okolností o jeho zdravotním stavu nebo nekázeň, 
či špatné vybavení může být důvodem k vyloučení z tábora.  Beru na vědomí, že účast dítěte na táboře je 
podmíněna souhlasem se zpracováním osobních údajů, který je k dispozici jako samostatný dokument. 
Souhlasím, že případný finanční přebytek z tábora může být použit na běžnou činnost dorostové skupiny.

V .....................................  dne ....................................

podpis zákonného zástupce

Vyplněnou a naskenovanou přihlášku pošlete prosím na emailovou adresu dorost@betanie.cz nejpozději do
30. 6. 2024. Originál přihlášky nám prosím předejte na srazu. Děkujeme. 

mailto:dorost@betanie.cz

